



č. 17-2024-0026

MP12X00UL9VI

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:
Bau-Const - sociální podnik s.r.o.
Pobřežní 249/46
18600 Praha 8
IČ: 49241869
DIČ CZ49241869

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 27.03.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/015 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 2/2024-1/2026" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const - sociální podnik s. r.o., dne 15.03.2024 opravu komunikace v ulicích Lehárova, K Vystřkovu a Starý lisa dle tabulky "Oprava Lehárova, K Vystřkovu, Starý lis 01 a 02 - 03/04/2024" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 27.03.2024.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 27.03.2024 (viz příloha č. 1).</p> <p>Termín dokončení do 15.05.2024.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH	1 046 982,99

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.27
14:31:21 +01'00'

Rekapitulace

	základ	DPH21%	celkem vč. DPH
Lehárova	162 470,40	34 118,78	196 589,18
K Vystrkovu	177 220,80	37 216,37	214 437,17
Starý Lis 01	195 001,60	40 950,34	235 951,94
Starý Lis 02	330 582,40	69 422,30	400 004,70
	865 275,20	181 707,79	1 046 982,99

V Praze 14.3.2024



Cenová nabídka

Lehárova

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	78,50	108	8 478,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	78,50	410	32 185,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	78,50	250	19 625,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	69,30	88	6 098,40
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	78,50	25	1 962,50
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	78,50	19	1 491,50
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	78,50	300	23 550,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	78,50	445	34 932,50
podkladní vrstva štěrku ŠD, 0/63, do tl.350mm, včetně hutnění	m2	78,50	350	27 475,00
úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	78,50	85	6 672,50
CELKEM				162 470,40
DPH			21%	34 118,78
Celkem včetně DPH				196 589,18

Bau-Const s. r. o.

Publiční
Prague 8
Provozovna: 190 00 Praha 9
IČ: 492412242 249241869

K Vystřikovu

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	87,00	108	9 396,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	87,00	410	35 670,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	87,00	250	21 750,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	3,60	88	316,80
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	87,00	25	2 175,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	87,00	19	1 653,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	87,00	300	26 100,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	87,00	445	38 715,00
podkladní vrstva štěrku ŠD, 0/63, do tl.350mm, včetně hutnění	m2	87,00	350	30 450,00
úprava pláň vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	87,00	85	7 395,00
výšková úprava stávající dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vč. vyčištění)	ks	2,00	1800	3 600,00
CELKEM				177 220,80
DPH			21%	37 216,37
Celkem včetně DPH				214 437,17



Starý lis 01

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	97,00	108	10 476,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	97,00	410	39 770,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	97,00	250	24 250,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplivkou	bm	20,20	88	1 777,60
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	97,00	25	2 425,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	97,00	19	1 843,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	97,00	300	29 100,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	97,00	445	43 165,00
podkladní vrstva štěrku ŠD, 0/63, do tl.350mm, včetně hutnění	m2	97,00	350	33 950,00
úprava pláň vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	97,00	85	8 245,00
CELKEM				195 001,60
DPH			21%	40 950,34
Celkem včetně DPH				235 951,94

Bau-Const s. r. o.
 Pobožná Praha 8
 Provozovna: Lit. 190 00 Praha 8
 IČ: 422418 IČ: 242241889

Starý lis 02

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	159,00	108	17 172,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	159,00	410	65 190,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	159,00	250	39 750,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	98,80	88	8 694,40
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	159,00	25	3 975,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	159,00	19	3 021,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	159,00	300	47 700,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	159,00	445	70 755,00
podkladní vrstva štěrku ŠD, 0/63, do tl.350mm, včetně hutnění	m2	159,00	350	55 650,00
úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	159,00	85	13 515,00
výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	4,00	1290	5 160,00
CELKEM				330 582,40
DPH			21%	69 422,30
Celkem včetně DPH				400 004,70

V Praze dne 27.3. 2024



Oprava Lehárova, K Vystrkovu, Starý lis 01 a 02 - 03-04/2024

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	LEHÁROVA	Oprava živičného povrchu komunikace na 3 místech v celkové ploše cca. 78,5 m ² , zálivka cca. 69,3 m.	Náčrtek 1 + 7x foto	78,5 m ²
2	K VYSTRKOVU	Oprava živičného povrchu komunikace na 1 místě v celkové ploše cca. 87,0 m ² , zálivka cca. 3,6 m, 2x kanál vyrovnat.	Náčrtek 2 + 7x foto	87 m ²
3	STARÝ LIS 01	Oprava živičného povrchu komunikace na 3 místech v celkové ploše cca. 97,0 m ² , zálivka cca. 20,2 m.	Náčrtek 3 + 6x foto	97 m ²
4	STARÝ LIS 02	Oprava živičného povrchu komunikace na 8 místech v celkové ploše cca. 159,0 m ² , zálivka cca. 98,8 m, 4x hrnek varovnat	Náčrtek 4 + 17x foto	159 m ²